
A1 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30

A

Pazartesi
ÖZBAK
FATMA

SOSGL
FATMA

İNGE
DİLEK

DİLGL
FATMA

GÖRS
AYSUN

DİLGL
FATMA

MGELŞ
FATMA

MGELŞ
FATMA A

Salı
ÖZBAK
FATMA

BLGLŞ
FATMA

MGELŞ
FATMA

DİLGL
FATMA

DEĞ.E
S.DAL

İNGE
DİLEK

MGELŞ
FATMA

MGELŞ
FATMA A

Çarşamba
ÖZBAK
FATMA

SOSGL
FATMA

SOSGL
FATMA

BEDE
SLMAN

BLGLŞ
FATMA

İNGE
DİLEK

GÖRS
AYSUN

MGELŞ
FATMA A

Perşembe
ÖZBAK
FATMA

SOSGL
FATMA

İNGE
DİLEK

BEDE
SLMAN

DİLGL
FATMA

BLGLŞ
FATMA

BLGLŞ
FATMA

BLGLŞ
FATMA A

Cuma
ÖZBAK
FATMA

DİLGL
FATMA

MÜZK
SEZAİ

BLGLŞ
FATMA

DİLGL
FATMA

SOSGL
FATMA

İNGE
DİLEK

MGELŞ
FATMA A

A

A2 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 A

Pazartesi
ÖZBAK
KEVSER

MGELŞ
KEVSER

DİLGL
KEVSER

İNGE
DİLEK

DİLGL
KEVSER

BLGLŞ
KEVSER

GÖRS
AYSUN

SOSGL
KEVSER A

Salı
ÖZBAK
KEVSER

MGELŞ
KEVSER

BLGLŞ
KEVSER

BEDE
SLMAN

İNGE
DİLEK

BLGLŞ
KEVSER

DİLGL
KEVSER

SOSGL
KEVSER A

Çarşamba
ÖZBAK
KEVSER

MGELŞ
KEVSER

BLGLŞ
KEVSER

İNGE
DİLEK

BLGLŞ
KEVSER

DEĞ.E
S.DAL

SOSGL
KEVSER

SOSGL
KEVSER A

Perşembe
ÖZBAK
KEVSER

MGELŞ
KEVSER

DİLGL
KEVSER

GÖRS
AYSUN

İNGE
DİLEK

BEDE
SLMAN

MGELŞ
KEVSER

SOSGL
KEVSER A

Cuma
ÖZBAK
KEVSER

DİLGL
KEVSER

MGELŞ
KEVSER

BLGLŞ
KEVSER

DİLGL
KEVSER

İNGE
DİLEK

MÜZK
SEZAİ

MGELŞ
KEVSER A

İ

1A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

Pazartesi
HAYB
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

MAT E
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

OYUN
MÇLİK

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN İ

Salı
HAYB
MÇLİK

SRİK
DİDEM

MATM
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

OYUN
MÇLİK

OYUN
MÇLİK

SATE
MPARA İ

Çarşamba
HAYB
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

MATM
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

TRKE
MÇLİK

İNGE
DİDEM

OYUN
MÇLİK

SNET
MÇLİK İ

Perşembe
HAYB
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

MATM
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

DEĞ.E
S.DAL

MÜZK
SEZAİ

İNGE
DİDEM

SRİK
DİDEM İ

Cuma
HAYE
MÇLİK

MATM
MÇLİK

TÜRK
MÇLİK

GÖRS
AYSUN

MATM
MÇLİK

OYUN
MÇLİK

SRİK
DİDEM

SRİK
DİDEM İ

İ

1B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

Pazartesi
HAYB
AYTÜL

MATM
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

TRKE
AYTÜL

SRİK
DİDEM

OYUN
AYTÜL

OYUN
AYTÜL

İNGE
DİDEM İ

Salı
HAYB
AYTÜL

MATM
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

GÖRS
AYSUN

TÜRK
AYTÜL

DEĞ.E
S.DAL

SNET
AYTÜL İ

Çarşamba
HAYB
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

MATM
AYTÜL

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN

SATE
MPARA

SRİK
DİDEM İ

Perşembe
HAYB
AYTÜL

MATM
AYTÜL

MAT E
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

SRİK
DİDEM

MÜZK
SEZAİ

OYUN
AYTÜL İ

Cuma
HAYE
AYTÜL

İNGE
DİDEM

SRİK
DİDEM

MATM
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

TÜRK
AYTÜL

OYUN
AYTÜL

OYUN
AYTÜL İ

İ

2A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

Pazartesi
HAYB
FİKRT

MATM
FİKRT

TÜRK
FİKRT

TÜRK
FİKRT

OYUN
FİKRT

İNGL
DİDEM

İNGE
DİDEM

SNET
FİKRT İ

Salı
HAYB
FİKRT

TÜRK
FİKRT

MATM
FİKRT

MAT E
FİKRT

MÜZK
SEZAİ

DEĞ.E
S.DAL

SATE
MPARA

GÖRS
AYSUN İ

Çarşamba
HAYB
FİKRT

İNGL
DİDEM

İNGE
DİDEM

TRKE
FİKRT

TÜRK
FİKRT

TÜRK
FİKRT

MATM
FİKRT

MATM
FİKRT İ

Perşembe
HAYB
FİKRT

MATM
FİKRT

TÜRK
FİKRT

SRİKN
DİDEM

TÜRK
FİKRT

TÜRK
FİKRT

OYUN
FİKRT

OYUN
FİKRT İ

Cuma
HAYE
FİKRT

TÜRK
FİKRT

TÜRK
FİKRT

SRİKN
DİDEM

OYUN
FİKRT

OYUN
FİKRT

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN İ

İ



2B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

Pazartesi
HAYB
SONAY

SRİKN
DİDEM

İNGE
DİDEM

TÜRK
SONAY

TÜRK
SONAY

GÖRS
AYSUN

OYUN
SONAY

SNET
SONAY İ

Salı
HAYB
SONAY

TÜRK
SONAY

MATM
SONAY

İNGE
DİDEM

TÜRK
SONAY

MATM
SONAY

MÜZK
SEZAİ

OYUN
SONAY İ

Çarşamba
HAYB
SONAY

MATM
SONAY

TÜRK
SONAY

İNGL
DİDEM

TÜRK
SONAY

OYUN
SONAY

OYUN
SONAY

SATE
MPARA İ

Perşembe
HAYB
SONAY

MAT E
SONAY

TÜRK
SONAY

TÜRK
SONAY

İNGL
DİDEM

DEĞ.E
S.DAL

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN İ

Cuma
HAYE
SONAY

MATM
SONAY

MATM
SONAY

TÜRK
SONAY

TÜRK
SONAY

SRİKN
DİDEM

TRKE
SONAY

OYUN
SONAY İ

İ

3A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

Pazartesi
HAYB
AYSEL

TÜRK
AYSEL

FENB
AYSEL

MATM
AYSEL

OYUN
AYSEL

MÜZK
SEZAİ

İNGE
DİLEK

SNET
AYSEL İ

Salı
FENB
AYSEL

TÜRK
AYSEL

İNGL
ÜLKÜ

TÜRK
AYSEL

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN

GÖRS
AYSUN

DEĞ.E
S.DAL İ

Çarşamba
HAYB
AYSEL

TÜRK
AYSEL

MATM
AYSEL

MATM
AYSEL

SRİKN
ÜLKÜ

OYUN
AYSEL

İNGE
DİLEK

OYUN
AYSEL İ

Perşembe
FENB
AYSEL

SRİKN
ÜLKÜ

İNGL
ÜLKÜ

MAT E
AYSEL

TÜRK
AYSEL

TÜRK
AYSEL

TÜRK
AYSEL

OYUN
AYSEL İ

Cuma
HAYB
AYSEL

TÜRK
AYSEL

TRKE
AYSEL

MATM
AYSEL

MATM
AYSEL

OYUN
AYSEL

SATE
MPARA

İNGE
DİLEK İ

İ

3B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

Pazartesi
HAYB
MÇTİN

MATM
MÇTİN

FENB
MÇTİN

MÜZK
SEZAİ

TÜRK
MÇTİN

İNGE
DİLEK

TÜRK
MÇTİN

SNET
MÇTİN İ

Salı
FENB
MÇTİN

TÜRK
MÇTİN

TÜRK
MÇTİN

TÜRK
MÇTİN

MAT E
MÇTİN

OYUN
MÇTİN

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN İ

Çarşamba
HAYB
MÇTİN

İNGE
DİLEK

İNGE
DİLEK

TRKE
MÇTİN

MATM
MÇTİN

MATM
MÇTİN

OYUN
MÇTİN

OYUN
MÇTİN İ

Perşembe
FENB
MÇTİN

TÜRK
MÇTİN

TÜRK
MÇTİN

İNGL
ÜLKÜ

SRİKN
ÜLKÜ

TÜRK
MÇTİN

OYUN
MÇTİN

OYUN
MÇTİN İ

Cuma
HAYB
MÇTİN

MATM
MÇTİN

MATM
MÇTİN

İNGL
ÜLKÜ

SRİKN
ÜLKÜ

DEĞ.E
S.DAL

GÖRS
AYSUN

SATE
MPARA İ

İ

4A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

1
MATM
SİBEL

TÜRK
SİBEL

MAT E
SİBEL

İ.HAK.
SİBEL

İNGE
DİLEK

FENE
SİBEL

TÜRK
SİBEL

SNET
SİBEL İ

Salı
FENB
SİBEL

OYUN
SİBEL

TÜRK
SİBEL

TÜRK
SİBEL

SOSB
SİBEL

GÖRS
AYSUN

İNGE
DİLEK

MÜZK
HALİL İ

Çarşamba
TÜRK
SİBEL

TÜRK
SİBEL

SOSB
SİBEL

TRFK
SİBEL

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY

İNGL
ÜLKÜ

İNETK
ÜLKÜ İ

Perşembe
FENB
SİBEL

TÜRK
SİBEL

MATM
SİBEL

MATM
SİBEL

İ.HAK.
SİBEL

İNETK
ÜLKÜ

İNGL
ÜLKÜ

İNGE
DİLEK İ

Cuma
MATM
SİBEL

MATM
SİBEL

SOSB
SİBEL

TÜRK
SİBEL

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN

FENB
SİBEL

OYUN
SİBEL İ

İ

4B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 İ

Pazartesi
FENB
FRAMZ

MATM
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

TRFK
FRAMZ

İNGL
ÜLKÜ

İNGL
ÜLKÜ

SNET
FRAMZ İ

Salı
FENB
FRAMZ

MAT E
FRAMZ

OYUN
FRAMZ

İ.HAK.
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

İ.HAK.
FRAMZ

MÜZK
HALİL

İNGE
DİLEK İ

Çarşamba
SOSB
FRAMZ

MATM
FRAMZ

MATM
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

OYUN
FRAMZ

BEDE
SLMAN

BEDE
SLMAN İ

Perşembe
FENB
FRAMZ

SOSB
FRAMZ

MATM
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

FENE
FRAMZ

İNGE
DİLEK

İNGE
DİLEK

İNETK
ÜLKÜ İ

Cuma
SOSB
FRAMZ

MATM
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

TÜRK
FRAMZ

GÖRS
AYSUN

İNETK
ÜLKÜ

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY İ

O



5A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
FENB
MERAL

FENB
MERAL

İNETK
ÜLKÜ

TÜRK
ASUMAN

MATM
ŞAFAK

KUR'N
S.DAL

KUR'N
S.DAL

SNET
ASUMAN O

Salı
İNGL
AYŞE

MÜZK
HALİL

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

SOSB
ALİ

SOSB
ALİ

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY O

Çarşamba
TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

SOSB
ALİ

İNGL
AYŞE

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK O

Perşembe
TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

FENB
MERAL

FENE
MERAL

MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK

SÇİN
AYŞE

SÇİN
AYŞE O

Cuma
TÜRK
ASUMAN

SOSE
ALİ

İNGE
AYŞE

İNGL
AYŞE

FENB
MERAL

GÖRS
AYSUN

MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK O

O

5B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK

İNGL
AYŞE

İNGL
AYŞE

TÜRK
ASUMAN

SOSE
ALİ

SOSB
ALİ

SNET
ŞAFAK O

Salı
MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK

MÜZK
HALİL

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL

İNGE
AYŞE

SOSB
ALİ

SOSB
ALİ O

Çarşamba
FENB
MERAL

FENB
MERAL

TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY O

Perşembe
SÇİN
AYŞE

SÇİN
AYŞE

MATM
ŞAFAK

TÜRK
ASUMAN

FENB
MERAL

FENE
MERAL

KUR'N
S.DAL

KUR'N
S.DAL O

Cuma
İNGL
AYŞE

TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

FENB
MERAL

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

İNETK
ÜLKÜ

GÖRS
AYSUN O

O

5C 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
İNGL
AYŞE

İNGE
AYŞE

MATM
ŞAFAK

SOSB
ALİ

SOSE
ALİ

FENB
MERAL

FENB
MERAL

SNET
MERAL O

Salı
TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY

İNGL
AYŞE

MÜZK
HALİL

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL O

Çarşamba
MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK

İNGL
AYŞE

İNETK
ÜLKÜ

FENE
MERAL

TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

GÖRS
AYSUN O

Perşembe
MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK

SOSB
ALİ

SOSB
ALİ

SÇİN
AYŞE

SÇİN
AYŞE

TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN O

Cuma
FENB
MERAL

FENB
MERAL

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK

KUR'N
S.DAL

KUR'N
S.DAL O

O

5D 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
SOSE
ALİ

TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL

MATM
ŞAFAK

İNGL
AYŞE

SNET
ALİ O

Salı
FENB
MERAL

FENB
MERAL

İNGL
AYŞE

İNGE
AYŞE

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK O

Çarşamba
İNETK
ÜLKÜ

İNGL
AYŞE

MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK

GÖRS
AYSUN

FENB
MERAL

KUR'N
S.DAL

KUR'N
S.DAL O

Perşembe
SOSB
ALİ

MÜZK
HALİL

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN

FENB
MERAL

FENE
MERAL O

Cuma
MATM
ŞAFAK

MATM
ŞAFAK

SOSB
ALİ

SOSB
ALİ

SÇİN
AYŞE

SÇİN
AYŞE

TÜRK
ASUMAN

TÜRK
ASUMAN O

O

6A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
İNGL
ELİF

İNETK
ÜLKÜ

TÜRK
BURCU

MATM
GAMZE

SOSB
RECEP

DİNK
SÜMEYYE

DİNK
SÜMEYYE

SNET
BURCU O

Salı
MATM
GAMZE

MATM
GAMZE

SÇİN
ELİF

FENB
PINAR

TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU

GÖRS
KÜBRA

SOSB
RECEP O

Çarşamba
İNGL
ELİF

İNGL
ELİF

TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU

MATM
GAMZE

MATM
GAMZE

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY O

Perşembe
FENB
PINAR

FENE
PINAR

MÜZK
HALİL

TÜRK
BURCU

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL

SOSB
RECEP

SOSE
RECEP O

Cuma
FENB
PINAR

FENB
PINAR

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK

KUR'N
SÜMEYYE

KUR'N
SÜMEYYE

SÇİN
ELİF

İNGE
ELİF O

O



6B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
SOSB
RECEP

SOSE
RECEP

MATM
GAMZE

İNETK
ÜLKÜ

FENE
PINAR

GÖRS
KÜBRA

TÜRK
BURCU

SNET
GAMZE O

Salı
FENB
PINAR

FENB
PINAR

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK

MÜZK
HALİL

SÇİN
ELİF

İNGE
ELİF

TÜRK
BURCU O

Çarşamba
MATM
GAMZE

MATM
GAMZE

FENB
PINAR

FENB
PINAR

İNGL
ELİF

SÇİN
ELİF

DİNK
SÜMEYYE

DİNK
SÜMEYYE O

Perşembe
TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU

İNGL
ELİF

İNGL
ELİF

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL O

Cuma
SOSB
RECEP

SOSB
RECEP

MATM
GAMZE

MATM
GAMZE

TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU

KUR'N
SÜMEYYE

KUR'N
SÜMEYYE O

O

6C 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
MATM
GAMZE

MATM
GAMZE

FENE
PINAR

TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU

SOSB
RECEP

İNGL
ELİF

SNET
PINAR O

Salı
TÜRK
BURCU

SOSB
RECEP

SOSB
RECEP

İNETK
ÜLKÜ

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

DİNK
SÜMEYYE

DİNK
SÜMEYYE O

Çarşamba
FENB
PINAR

FENB
PINAR

MATM
GAMZE

İNGL
ELİF

KUR'N
SÜMEYYE

KUR'N
SÜMEYYE

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL O

Perşembe
SÇİN
ELİF

SÇİN
ELİF

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK

SOSE
RECEP

MÜZK
HALİL

TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU O

Cuma
TÜRK
BURCU

İNGL
ELİF

İNGE
ELİF

GÖRS
KÜBRA

FENB
PINAR

FENB
PINAR

MATM
GAMZE

MATM
GAMZE O

O

6D 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
FENB
PINAR

FENB
PINAR

İNGL
ELİF

KUR'N
SÜMEYYE

KUR'N
SÜMEYYE

BİLŞ
ZEYNL

BİLŞ
ZEYNL

SNET
ELİF O

Salı
İNGL
ELİF

İNETK
ÜLKÜ

TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU

MATM
GAMZE

MATM
GAMZE

FENB
PINAR

GÖRS
KÜBRA O

Çarşamba
TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

SÇİN
ELİF

İNGL
ELİF O

Perşembe
SOSB
RECEP

SOSE
RECEP

MATM
GAMZE

MÜZK
HALİL

DİNK
SÜMEYYE

DİNK
SÜMEYYE

FENE
PINAR

FENB
PINAR O

Cuma
MATM
GAMZE

MATM
GAMZE

SOSB
RECEP

SOSB
RECEP

SÇİN
ELİF

İNGE
ELİF

TÜRK
BURCU

TÜRK
BURCU O

O

7A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
TÜRK
ASUDE

TÜRK
ASUDE

SOSE
ALİ

MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY

SNET
OSMAN O

Salı
FENB
OSMAN

FENB
OSMAN

SOSB
ALİ

İNGL
HAKAN

İNGL
HAKAN

TRKE
ASUDE

TÜRK
ASUDE

SÇBL
PINAR O

Çarşamba
SOSB
ALİ

SOSB
ALİ

İNGL
HAKAN

MATM
KBLAY

FENE
OSMAN

GÖRS
KÜBRA

TÜRK
ASUDE

TÜRK
ASUDE O

Perşembe
MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY

MÜZK
HALİL

SÇBL
PINAR

İNGL
HAKAN

İNGE
HAKAN O

Cuma
SÇİN
HAKAN

SÇİN
HAKAN

FENB
OSMAN

FENB
OSMAN

TKTS
KÜBRA

TKTS
KÜBRA

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK O

O

7B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
İNGL
HAKAN

İNGE
HAKAN

TÜRK
ASUDE

TÜRK
ASUDE

FENB
OSMAN

SÇMT
DİLEK

SÇMT
DİLEK

SNET
HAKAN O

Salı
MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

TÜRK
ASUDE

MÜZK
HALİL

SÇBL
PINAR

SÇBL
PINAR

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY O

Çarşamba
FENB
OSMAN

FENB
OSMAN

MATM
KBLAY

TÜRK
ASUDE

İNGL
HAKAN

SOSB
ALİ

SOSB
ALİ

GÖRS
KÜBRA O

Perşembe
SÇİN
HAKAN

SÇİN
HAKAN

FENB
OSMAN

FENE
OSMAN

TKTS
KÜBRA

TKTS
KÜBRA

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY O

Cuma
MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

İNGL
HAKAN

İNGL
HAKAN

SOSB
ALİ

SOSE
ALİ

TÜRK
ASUDE

TRKE
ASUDE O

O



8A 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

FENB
OSMAN

FENB
OSMAN

GÖRS
KÜBRA

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY

REHB
RECEP O

Salı
TÜRK
ASUDE

TÜRK
ASUDE

MATM
KBLAY

SÇMT
KBLAY

İNKE
RECEP

FENB
OSMAN

İNGL
ZEYNP

SÇİN
ZEYNP O

Çarşamba
SÇİN
ZEYNP

İNGL
ZEYNP

SÇBL
OSMAN

SÇBL
OSMAN

TÜRK
ASUDE

TCİN
RECEP

TCİN
RECEP

İNGE
ZEYNP O

Perşembe
İNGL
ZEYNP

İNGL
ZEYNP

TÜRK
ASUDE

TRKE
ASUDE

SÇMT
KBLAY

İNKE
RECEP

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY O

Cuma
FENE
OSMAN

FENB
OSMAN

TÜRK
ASUDE

MÜZK
ZEYNP

MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

TKTS
KÜBRA

TKTS
KÜBRA O

O

8B 1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30 O

Pazartesi
FENB
OSMAN

FENB
OSMAN

İNGE
ZEYNP

DİNK
ÇAĞATAY

DİNK
ÇAĞATAY

TRKE
ASUDE

GÖRS
KÜBRA

REHB
ZEYNP O

Salı
SÇİN
ZEYNP

SÇİN
ZEYNP

FENB
OSMAN

FENE
OSMAN

MATM
KBLAY

İNKE
RECEP

İNKE
RECEP

TÜRK
ASUDE O

Çarşamba
MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

TCİN
RECEP

TCİN
RECEP

İNGL
ZEYNP

İNGL
ZEYNP

SÇBL
OSMAN

SÇBL
OSMAN O

Perşembe
TÜRK
ASUDE

TÜRK
ASUDE

MATM
KBLAY

MATM
KBLAY

FENB
OSMAN

İNGL
ZEYNP

TKTS
KÜBRA

TKTS
KÜBRA O

Cuma
İNGL
ZEYNP

MÜZK
ZEYNP

SÇMT
KBLAY

SÇMT
KBLAY

TÜRK
ASUDE

TÜRK
ASUDE

BDEN
ERSOY

BDEN
ERSOY O

1
08:30

2
09:30

3
10:30

4
11:20

5
13:00

6
13:50

7
14:40

8
15:30

Pazartesi #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV!
Salı #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV!
Çarşamba #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV!
Perşembe #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV!
Cuma #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV! #BAŞV!


